
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,069,700

8,881,400

4,611,000

6,113,600

3,738,500

334,880

8,138,500

7,882,700

4,902,500

5,658,500

3,674,000

2,416,000

11,605,600

9,467,250

7,870,000

7,471,000

5,026,000

3,644,000

2,280,000

9,532,800

7,242,300

4,576,000

5,316,500

1,848,000

1,999,000

9,964,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

25,902

2,000

9,060

6,029

4,992

4,239

26,890

29,307

23,928

2,000

2,000

6,848

6,651

8,769

7,882

10,108

1,937

2,000

4,140

12,761

9,692

16,000

2,000

6,153

16,529

22,065,500

31,532,424

5,996,448

8,854,500

3,625,000

116,000

15,860,000

25,860,000

17,179,825

28,174,854

8,424,000

7,616,000

18,229,000

45,080,000

28,104,058

14,641,215

12,630,000

6,618,495

2,858,500

31,245,030

10,854,786

12,530,000

15,310,500

3,404,000

1,880,000

23,372,870

特別寄付金 合計

市川

市川東

市川南

浦安

市川シビック

浦安ベイ

船橋

船橋西

鎌ヶ谷

船橋東

船橋南

船橋みなと

千葉

新千葉

千葉西

千葉中央

千葉幕張

千葉東

千葉若潮

千葉南

市原

千葉港

市原中央

千葉北

千葉緑

木更津

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

78,000

82,000

34,000

99,000

70,000

74,880

57,500

102,500

52,000

70,000

40,000

40,000

132,000

86,000

126,000

68,000

74,000

62,000

58,000

102,900

86,000

52,000

100,000

46,000

130,000

68,000

0

980,000

0

200,000

135,000

0

40,000

1,000,000

710,000

600,000

0

0

320,000

200,000

426,497

200,000

300,000

0

0

100,000

450,000

200,000

700,000

0

30,000

494,000

普通

78,000

1,062,000

34,000

299,000

205,000

74,880

97,500

1,102,500

762,000

670,000

40,000

40,000

452,000

286,000

552,497

268,000

374,000

62,000

58,000

202,900

536,000

252,000

800,000

46,000

160,000

562,000

39

41

17

33

34

15

23

41

26

28

20

20

66

43

63

34

37

32

29

49

42

26

50

23

26

34

2014年11月30日

平均

2,000

2,000

2,000

3,000

2,058

4,992

2,500

2,500

2,000

2,500

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,937

2,000

2,100

2,047

2,000

2,000

2,000

5,000

2,000

30,135,200

40,413,824

10,607,448

14,968,100

7,363,500

450,880

23,998,500

33,742,700

22,082,325

33,833,354

12,098,000

10,032,000

29,834,600

54,547,250

35,974,058

22,112,215

17,656,000

10,262,495

5,138,500

40,777,830

18,097,086

17,106,000

20,627,000

5,252,000

3,879,000

33,337,570

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,413,450

4,391,900

4,500,100

8,388,650

8,507,000

4,320,750

2,372,000

14,350,950

5,921,500

6,440,820

4,850,250

3,628,250

3,015,500

10,373,100

7,000,050

4,928,300

3,053,800

5,842,950

5,790,500

2,804,000

1,928,000

2,328,000

8,880,700

7,508,630

6,849,700

8,078,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

0

0

17,500

9,128

2,000

2,142

8,686

2,000

5,166

1,800

2,000

2,000

5,508

7,261

4,631

2,000

7,714

2,000

2,000

12,413

2,000

7,904

2,000

11,500

2,000

5,822,900

3,872,400

4,007,000

21,635,000

9,560,000

2,242,971

4,353,000

30,805,000

4,460,650

9,668,200

4,418,924

4,552,000

11,460,000

7,894,000

17,471,950

4,141,000

1,112,201

13,876,000

9,815,187

2,646,000

3,400,000

414,400

19,649,447

6,967,000

12,600,000

14,588,000

特別寄付金 合計

上総

富津

富津中央

木更津東

君津

袖ヶ浦

富津シティ

館山

鴨川

勝浦

千倉

鋸南

館山ベイ

茂原

東金

大原

大多喜

成田空港南

茂原東

茂原中央

大網

東金ビュー

銚子

旭

八日市場

銚子東

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80,000

156,000

42,000

30,000

147,500

70,000

70,000

18,000

28,000

40,000

114,000

52,500

38,000

14,000

70,000

44,000

28,000

60,000

50,000

88,000

86,000

160,000

78,000

0

0

0

620,000

200,000

0

0

365,000

0

116,000

0

0

0

200,000

100,000

50,000

0

200,000

0

0

300,000

0

244,000

0

300,000

0

普通

0

0

0

700,000

356,000

42,000

30,000

512,500

70,000

186,000

18,000

28,000

40,000

314,000

152,500

88,000

14,000

270,000

44,000

28,000

360,000

50,000

332,000

86,000

460,000

78,000

18

14

24

40

39

21

14

59

35

36

10

14

20

57

21

19

7

35

22

14

29

25

42

43

40

39

2014年11月30日

平均

0

0

0

2,000

4,000

2,000

2,142

2,500

2,000

1,944

1,800

2,000

2,000

2,000

2,500

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,068

2,000

2,095

2,000

4,000

2,000

9,236,350

8,264,300

8,507,100

30,023,650

18,067,000

6,563,721

6,725,000

45,155,950

10,382,150

16,109,020

9,269,174

8,180,250

14,475,500

18,267,100

24,472,000

9,069,300

4,166,001

19,718,950

15,605,687

5,450,000

5,328,000

2,742,400

28,530,147

14,475,630

19,449,700

22,666,250

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

9,037,300

4,144,550

6,389,150

1,920,000

8,601,350

7,286,850

5,635,500

3,660,000

3,802,000

4,025,300

8,236,750

5,757,950

6,335,500

3,774,000

4,640,500

7,316,650

8,640,420

4,892,900

4,197,650

4,102,500

4,543,000

1,403,000

7,540,500

7,600,750

5,806,000

5,284,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,000

2,000

9,142

20,518

25,181

2,000

2,000

2,000

2,000

22,000

2,000

2,000

8,610

2,071

8,750

18,785

2,000

7,882

2,814

2,000

14,541

0

20,928

16,552

10,108

12,322

13,301,017

2,265,000

3,153,912

6,393,945

53,704,761

19,737,370

9,781,700

8,522,000

6,147,000

37,450,000

17,168,918

12,536,000

15,320,702

9,644,110

11,500,000

25,273,166

21,544,843

7,913,203

8,194,100

21,801,000

18,328,200

986,168

34,230,000

32,533,500

22,549,000

15,355,179

特別寄付金 合計

佐原

多古

小見川

佐原香取

成田

八街

印西

白井

富里

成田ｺｽﾓﾎﾟﾘﾀﾝ

柏

我孫子

柏西

柏東

柏南

習志野

八千代

佐倉

八千代中央

四街道

習志野中央

佐倉中央

松戸

松戸東

松戸北

松戸中央

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

88,000

28,000

22,000

54,000

132,000

60,000

48,000

34,000

56,000

140,000

98,000

52,000

118,000

58,000

80,000

56,000

92,000

34,000

56,000

50,000

98,000

0

112,000

96,000

74,000

62,000

220,000

0

170,000

500,000

1,530,000

0

0

0

0

1,400,000

0

0

390,000

0

200,000

470,000

0

100,000

20,000

0

600,000

0

1,060,000

698,500

300,000

320,000

普通

308,000

28,000

192,000

554,000

1,662,000

60,000

48,000

34,000

56,000

1,540,000

98,000

52,000

508,000

58,000

280,000

526,000

92,000

134,000

76,000

50,000

698,000

0

1,172,000

794,500

374,000

382,000

44

14

21

27

66

30

24

17

28

70

49

26

59

28

32

28

46

17

27

25

48

18

56

48

37

31

2014年11月30日

平均

2,000

2,000

1,047

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,071

2,500

2,000

2,000

2,000

2,074

2,000

2,041

0

2,000

2,000

2,000

2,000

22,338,317

6,409,550

9,543,062

8,313,945

62,306,111

27,024,220

15,417,200

12,182,000

9,949,000

41,475,300

25,405,668

18,293,950

21,656,202

13,418,110

16,140,500

32,589,816

30,185,263

12,806,103

12,391,750

25,903,500

22,871,200

2,389,168

41,770,500

40,134,250

28,355,000

20,639,179

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,558,000

9,621,000

5,432,250

8,061,500

3,366,000

3,944,000

4,219,000

484,507,350

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,333

2,000

16,375

2,000

10,181

9,583

0

8,938

10,574,000

13,614,000

9,505,069

16,053,000

6,398,000

9,500,000

17,575,105

1,152,050,203

特別寄付金 合計

松戸西

野田

流山

野田東

流山中央

野田セントラル

2790その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

0

0

0

0

0

0

0

48,000

110,000

32,000

62,000

44,000

60,000

0

5,708,780

200,000

0

230,000

0

180,000

170,000

30,000

18,568,997

普通

248,000

110,000

262,000

62,000

224,000

230,000

30,000

24,277,777

24

55

16

31

22

24

0

2,716

2014年11月30日

平均

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,500

0

2,101

14,132,000

23,235,000

14,937,319

24,114,500

9,764,000

13,444,000

21,794,105

1,636,557,553

2790地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


